中共江西师大化学化工学院委员会文件

院党字〔2012〕5号

★

关于落实校党委组织部《关于做好2012年上半年党的组织生活安排》的通知
院各党支部：

    近日，校组织部下发了《关于做好2012年上党的组织生活安排的通知》(校组字〔2012〕2号)，在全校范围内开展落实党的组织生活安排，为认真贯彻落实校党委组织部文件精神，现就有关事项通知如下：

一、学习人员

学院党委理论学习中心组成员、三个党支部（教工支部、本科生支部、研究生支部）、全体党员。

二、学习内容（参照《通知》）
突出一条主线、围绕三个主题
一是突出迎接党的十八大胜利召开的主线开展组织生活。

二是围绕学习贯彻十七届六中全会和省十三次党代会的主题开展组织生活。

三是围绕加强党的基层组织建设的主题开展组织生活。

四是围绕“振兴师大，从我做起”的主题开展组织生活。
三、基本要求

1、各支部结合实际情况，制定学习计划，有针对性地制定学习安排表，根据日常工作和学习的实际情况，合理安排时间、多形式开展学习。

2、严格按要求定时安排组织生活，严肃组织生活纪律，做好考勤，实行党员本人签到制。每次组织生活有主题，有记录，有总结，把建设学习型党组织落到实处。

3、本学期结束时每个党员应写一篇不少于2000字的学习体会交所在支部。

4、制定科学的学习考核标准，建立建设学习型党组织的长效机制，完善相关规章制度，把建设学习型党组织和开展创先争优活动与本职工作结合起来，充分发挥党员在各岗位上的先锋模范作用。

四、时间安排
	月份
	学习内容
	要求
	完成时间
	备注

	2月份
	2012年第一次院级党委书记例会和2月12日全校中层干部大会精神（校领导讲话、学校工作要点）。
	各支部根据实际情况，制定计划，落实学习任务。
	2月底院党委检查

	2 月21 日—3 月20 日
	根据省委教育工委（赣教党字〔2012〕9 号）的要求，做好推荐工作：

1、 为民服务十佳标兵（全校范围内推荐1个）；

2、 为民服务十佳品牌（全校范围内推荐1个）；
3、 群众满意窗口单位（全校范围内推荐2个）。
	1、宣传发动（2 月21 日—2 月26 日）。

2、组织推荐（2 月27 日—3 月12 日）。

3、校内评选（3 月13 日—3 月20 日）。

	参照：中共江西师范大学委员会组织部( 通知 )校组字〔2012〕4 号

	3月份
	结合深化创先争优活动，学习《关于开展“为民服务创先争优”活动的实施意见》（校党字〔2011〕96号文件。
	各支部根据实际情况，制定计划，落实学习任务。
	3月底院党委检查

	1、 优秀实践案例（每个支部一篇，纸质、电子版，字数3000字左右）；

2、 优秀理论文章（每个支部一篇，纸质、电子版，字数5000字左右）；

3、 优秀工作制度（每个支部一篇）；

	材料字号和排版要求：用A4（宽21 厘米，长29.7 厘米）纸张。上下页边距各3 厘米。行间距为“固定值22 磅”。主标题用小二号方正小标宋简体，上空一行；副标题或单位名称用四号楷体；主标题和单位名称之间空一行；单位名称与正文之间空一行。如有年月日“年月日”用四号楷体，数字用“Times New Roman”字体。正文一级标题用小四黑体（不加黑），正文用小四宋体，二级标题用小四楷体。页码用小四“Times New Roman”字体，如“—9—”。
	2012年3月9日各支部将3个材料（电子稿）上交给院党委
	参照：中共江西师范大学委员会组织部( 通知 )校组字〔2012〕3 号

	4月份
	《关于进一步加强和改进党的基层组织建设的意见》（即将下发），落实党委书记陈绵水同志“十个抓”要求。
	各支部根据实际情况，制定计划，落实学习任务。
	4月底院党委检查

	检查各支部党员发展材料，发展程序
	3月份各支部自查“党员发展材料，发展程序”。
	4月中旬学院检查

	5月份
	结合学习贯彻十七届六中全会和省十三次党代会精神，结合创先争优专项表彰活动，开展推荐、评议先进基层党组织和优秀党员的活动。
	各支部根据实际情况，制定计划，落实学习任务。
	5月底院党委检查

	6月份
	结合迎接党的生日，开展向十八大献礼系列活动，通过多种形式（演讲赛、辩论赛、岗位技能竞赛、党课、研讨会）开展。
	各支部根据实际情况，制定计划，落实学习任务。
	6月底院党委检查

            二〇一二年二月二十一日

抄报：陈绵水书记、何小平副书记、黄加文副校长
抄送：校党委办公室、校党委组织部
学院党委办公室                     2012年2月21日印发